PAP — Programa de Apoios Psicoterapéuticos

Entidades Responsavel Contactos E-mail Freguesias
ABLA - Associagdo de Beneficéncia | Miriam Mateus miriam@abla.org Carcavelos Parede e Sao
~ . 21 454 90 00 . .
Luso Alema Elsa Pereira secretariado@abla.org Domingos de Rana
APT - Academia de Psicologia e . . . . . . .
9 Paula Pimentel 9193513 26 Geral@academiapsicologiaeteatro.pt | Cascais Estoril e Alcabideche
Teatro 91 053 92 94
BIPP - Banco de Informacao de , geral@bipp.pt - i
. ) s Patricia Rato 21 820 48 86 . . Concelho - mobilidade equipa
Pais para Pais patriciarato@bipp.pt
CERCICA - Coop. Para a Educacao . . Cascais Estoril, Carcavelos Parede
s . ~ 21 465 89 37 cercica@cercica.pt ~ .
e Reabilitagao de Cidadaos Ana Flores . e Sao Domingos de Rana -
. 214658590 | ana.flores@cercica.pt
Inadaptados de Cascais Concelho
CCPC - Centro Comunitario da Zulmira Pechirra 21 457 89 52 geral@centrocomunitario.net Carcavelos Parede e Sao
Pardquia de Carcavelos 96 965 20 04 zulmirap.centrocomunitario@gmail.com Domingos de Rana
. cgaivotasdatorre@gmail.com . .
CGT - Clube Gaivotas da Torre Mafalda Palmares 21 481 53 66 g 4 . Cascais Estoril
Mafalda.palmares.cgt@gmail.com
« - . 21482 14 42 ajusera@gmail.com . . .
Fundacao AJU - Jeronimo Usera Branca Sa Pires . . . Alcabideche e Cascais Estoril
¢ 96 400 19 16 brancasapires.aju@gmail.com
. ~ 21 464 77 70
~ . Diana Estevao e o . .
Fundacao O Século Mafalda M d 91 509 54 24 fundacao@oseculo.pt Cascais Estoril
afalda Morgado 91 782 63 93
FPEPTT - Fundagao Portuguesa )
~ Sofia Carmelo 21 482 36 50 . . . .
para o Estudo, Prevencgao e psi.fpeptt@gmail.com Concelho - mobilidade equipa
a Costa 21 482 36 55
Tratamento das Dependéncias
SER + - Associacao Portuguesa Ana Filioa Lopes 21481 41 30 | Sermais.org@sermais.pt Concelho
para a Prevencdo e Desafio a Sida P P 91 755 34 88 Ana.filipa.lopes@sermais.pt
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